

V. Frandsens Eftf. ApS

Edwin Rahrs Vej 80, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 11 01 49

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

René Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

V. Frandsens Eftf. ApS
Edwin Rahrs Vej 80
8220 Brabrand

CVR-nr.: 26 11 01 49
Stiftet: 22. juni 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Clausen, Astrupvej 1, Mesballe, 8550 Ryomgård

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autoopretnings- og autolakeringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.157 t.kr. mod 4.632 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 639 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.156.990	4.631.563
1 Personaleomkostninger	-3.760.446	-3.593.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-468.201	-503.076
Andre driftsomkostninger	-25.938	-20.074
Resultat før finansielle poster	902.405	515.413
Andre finansielle indtægter	0	52.045
Øvrige finansielle omkostninger	-81.971	-16.169
Resultat før skat	820.434	551.289
Skat af årets resultat	-181.742	-121.438
Årets resultat	638.692	429.851
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	524.292	316.851
Disponeret i alt	638.692	429.851

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.718.037	4.970.815
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	666.445	844.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.384.482</u>	<u>5.815.011</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	515.272	327.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>515.272</u>	<u>327.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.899.754</u>	<u>6.142.949</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	343.300	301.175
Varebeholdninger i alt	<u>343.300</u>	<u>301.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.371.557	987.013
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	37.500	13.500
Udskudte skatteaktiver	105.034	93.198
Andre tilgodehavender	107.375	88.126
Periodeafgrænsningsposter	202.402	31.476
Tilgodehavender i alt	<u>1.823.868</u>	<u>1.213.313</u>
Likvide beholdninger	896.283	1.249.021
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.063.451</u>	<u>2.763.509</u>
Aktiver i alt	<u>8.963.205</u>	<u>8.906.458</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	141.000	141.000
Overført resultat	7.081.646	6.557.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.337.046</u>	<u>6.811.354</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	134.310	334.814
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.310</u>	<u>334.814</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	200.494	242.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.079	153.288
Selskabsskat	156.578	84.316
Anden gæld	954.698	1.280.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.849</u>	<u>1.760.290</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.626.159</u>	<u>2.095.104</u>
Passiver i alt	<u>8.963.205</u>	<u>8.906.458</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	141.000	6.240.503	110.600	6.492.103
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.851	113.000	429.851
Egenkapital 1. juli 2021	141.000	6.557.354	113.000	6.811.354
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.292	114.400	638.692
	141.000	7.081.646	114.400	7.337.046

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.267.169	3.092.147
Pensioner	416.327	416.176
Andre omkostninger til social sikring	76.950	84.677
	<u>3.760.446</u>	<u>3.593.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>9</u>
	 <u>30/6 2022</u>	 <u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	8.452.925	8.425.065
Tilgang i årets løb	37.672	27.860
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.490.597</u>	<u>8.452.925</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	 -3.482.110	 -3.192.765
Årets afskrivninger	-290.450	-289.345
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-3.772.560</u>	<u>-3.482.110</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>4.718.037</u>	 <u>4.970.815</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	2.225.398	2.002.754
Tilgang i årets løb	0	234.404
Afgang i årets løb	0	-11.760
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.225.398</u>	<u>2.225.398</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	 -1.381.202	 -1.179.231
Årets afskrivninger	-177.751	-213.731
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	11.760
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.558.953</u>	<u>-1.381.202</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>666.445</u>	 <u>844.196</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2021	274.883	274.883		
Tilgang i årets løb	249.846	0		
Kostpris 30. juni 2022	524.729	274.883		
Op-/nedskrivninger 1. juli 2021	53.055	1.038		
Årets op- og nedskrivninger	-62.512	52.017		
Op-/nedskrivninger 30. juni 2022	-9.457	53.055		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	515.272	327.938		
Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter børsnoterede aktier og obligationer er optaget til dagsværdi 515.272 kr.				
Ikke realiseret kursregulering er medtaget under finansielle poster i resultatopgørelsen og udgør -62.512 kr.				
Direkte påvirkning på egenkapitalen udgør 0 kr.				
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	37.500	13.500		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	37.500	13.500		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	37.500	13.500		
	37.500	13.500		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/6 2022	30/6 2022	30/6 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	334.804	200.494	134.310	0
	334.804	200.494	134.310	0

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 335 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.712 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.450 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 425 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 569 t.kr.
